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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning, 802424-7192 får härmed avge
 årsredovisning för 2025.

Allmänt om verksamheten
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning, 802424-7192 får härmed avge årsredovisning för 2025
 Vår vision är en värld utan ALS. Vårt arbete med att samla in pengar till forskning och informationsspridning om
 sjukdomen syftar till att påskynda framstegen som leder till att färre insjuknar, att fler ALS-drabbade kan leva ett långt
 liv med god livskvalitet trots sjukdomen, och att forskarna lyckas med att utveckla effektiva behandlingar. Vi
 grundades för mer än 20 år sedan, eftersom det saknades en renodlad ALS-fond i Sverige, efter att nyhetsankaret
 Ulla-Carin Lindquist gick bort i sviterna av sjukdomen. 

 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en avkastningsstiftelse som bedrivit insamlingsverksamhet.
 Eftersom det är mer ändamålsenligt att insamlingsverksamhet bedrivs i en organisationsform avsett just för insamling
 har beslutats att insamlingsverksamheten i Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning ska flyttas över till en
 insamlingsstiftelse. 
 I april 2025 tog den nybildade Insamlingsstiftelsen ALS-fonden (802482-6334) därför över Ulla-Carin Lindquists
 stiftelse för ALS-forsknings insamlingsverksamhet.
 Insamlingsstiftelsen ALS-fonden drivs av samma personer som står bakom Ulla-Carin Lindquists stiftelse för
 ALS-forskning och främjar samma livsviktiga ändamål - fast inom ramen för en insamlingsstiftelse istället för en
 avkastningsstiftelse.
 Ingen kapitalöverföring har gjorts från Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning - och inte heller har
 finansiering av redan beviljade forskningsprojekt flyttats över till Insamlingsstiftelsen ALS-fonden. Det insamlade
 kapital som finns i Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning och avkastningen av stiftelsekapitalet kommer
 givetvis fortsätta att finansiera den livsviktiga ALS-forskningen. 
 För att få en fullständig bild av hur ändamålet har finansierats under år 2025 bör denna årsredovisning läsas
 tillsammans med årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen ALS-fonden

 Vårt ändamål
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning samlar in pengar till förmån för forskning och informationsspridning
 om den dödliga och obotliga sjukdomen ALS. Stiftelsen har ett 90-konto, och kontrolleras därmed av Svensk
 Insamlingskontroll. De bevakar givarnas intressen och kontrollerar att insamlade medel når ändamålet utan oskäliga
 kostnader.

 Forskningsfinansiering
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en av de främsta finansiärerna av ALS-forskning i Sverige. Sedan
 starten har vi delat ut cirka 50 miljoner kronor till framstående forskning - det rör sig om alltifrån grundforskning om
 sjukdomen till kliniska läkemedelsprövningar och forskning som syftar till att upprätthålla psykisk hälsa hos drabbade
 och deras familjer. Än finns inga effektiva behandlingar av ALS, men forskningen pågår intensivt och man gör
 ständigt framsteg. Alla ansökningar om forskningsanslag som lämnas in till oss konkurrensutsätts och granskas av
 stiftelsens vetenskapliga kommitté, vars utlåtanden ligger till grund för styrelsens beslut om tilldelning av
 forskningsanslag. Den här processen säkerställer att endast forskningsprojekt med hög potential och vetenskaplig
 kvalitet erhåller finansiering. För att säkerställa att anslagen används på ett ändamålsenligt sätt genomför
 mottagarna av anslagen en årlig vetenskaplig och ekonomisk återrapportering.

 Informationsspridning
 Vi arbetar kontinuerligt för att öka medvetenheten och kunskapen om ALS. Vi är nämligen övertygade om att ju mer
 kunskap som finns om sjukdomen, både inom vården och i samhället i stort, desto bättre är förutsättningarna för de
 ALS-sjuka och deras anhöriga. Vi finansierar externa informationsspridningsprojekt som till exempel
 tvärprofessionella symposier som syftar till att tillgängliggöra kunskap för vården över hela landet, och
 dokumentärfilmer skapade för att väcka uppmärksamhet om sjukdomen hos allmänheten. Utöver det bedriver vi även
 ett eget informationsspridningsarbete. Bland annat tillgängliggör vi relevant, aktuell och 
 tillförlitlig information om ALS, delar personliga berättelser från drabbade och deras anhöriga samt publicerar
 intervjuer med forskare.
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 Insamling
 Forskning är ett långsiktigt arbete som tar tid och kräver omfattande resurser, och vi alla måste arbeta gemensamt
 för att främja forskningens framsteg. Forskningen är helt beroende av bidrag från ideella aktörer som vi - och det är
 endast tack vare tusentals generösa gåvor från privatpersoner, företag och andra ideella organisationer som våra
 forskningsanslag är möjliga. Vi innehar 90-konto och kontrolleras därmed av Svensk Insamlingskontroll som varje år
 granskar räkenskaperna hos anslutna organisationer. När du ger en gåva till ett 90-konto kan du känna dig trygg med
 att insamlingen hanteras på ett ansvarsfullt sätt och att pengarna når ändamålet utan oskäliga kostnader.

 Organisation
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en liten, ideell och kostnadsmedveten organisation som består av
 ett kansli, en styrelse, ett antal ambassadörer och en vetenskaplig kommitté.

 Ledning och styrelse
 Ulrica Dahlberg (ordförande): Ulrica är dotter till Ulla-Carin och grundade stiftelsen som juridikstuderande. Till
 vardags arbetar Ulrica som domare i tingsrätten.
 Pontus Löfgren (ledamot): Pontus är son till Ulla-Carin och har varit engagerad i stiftelsen sedan 2014. Pontus är
 civilekonom och mjukvaruutvecklare.
 Emelie Nilsson (ledamot): Emelie är jurist och arbetar som verksamhetschef för WWF Sverige. Tidigare har hon varit
 generalsekreterare för Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning och chef för privat insamling på
 Cancerfonden.
 Paulina von Euler (ledamot): Paulina var god vän till Ulla-Carin och hon har varit engagerad i stiftelsen sedan starten.
 Paulina är även Founding Partner på kapitalförvaltningsbolaget von Euler & Partners.
 Bengt Nilsson (ledamot): Bengt har medverkat i styrelsens arbete sedan 2010. Till vardags arbetar han som
 departementssekreterare.
 Ingela Nygren (suppleant): Ingela är överläkare och docent i neurologi vid Akademiska sjukhuset i Uppsala, och år
 2007 tilldelades hon Ulla-Carin Lindquist-priset för sin forskning om livskvaliteten hos ALS-patienter. Ingela har varit
 styrelsesuppleant i stiftelsen sedan 2013.

 Förvaltningsberättelse för år 2025

 Allmänt om verksamheten och stiftelsens ändamå  l
 Stiftelsen har bildats genom nyregistrering 2005-02-02 och är registrerad enligt stiftelselagen (1994:1220). Syftet
 med Stiftelsen är att främja medicinsk vetenskaplig forskning i Sverige såväl som internationellt för att öka
 förståelsen för och förbättra behandlingen av amyotrofisk lateralskleros, ALS. Stiftelsen ska tillgodose sitt syfte dels
 genom att lämna ekonomiskt stöd till framstående forskare i Sverige eller utomlands, dels genom att lämna
 ekonomiskt stöd till nationella symposier eller föreläsningar som bidrar till att sprida kunskaper om ALS. Stiftelsen har
 sitt säte i Stockholm och verksamheten har i huvudsak bedrivits därifrån.

 Främjande av ändamåle t
 Under 2025 har Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning främjat ändamålet med 1 900 tkr (6 123 tkr), vilket
 motsvarar 72 % (88 %) av intäkterna. Forskningsfinansiering utgjorde 100 % av ändamålskostnaderna.

 Forskningsfinansiering

 Finansierade forskningsprojekt under år 2025  :
 "    Andreas Palm, Uppsala universitet, "Ventilator Treatment in Patients with Amyotrophic Lateral Sclerosis - The
 National Population-Based DISCOVERY Study",
 "    Taher Darreh-Shori, Karolinska Institutet, "Validation of PET imaging probes for clinical assessment of
 motoneuron pathology in living patients with ALS and related neuromotor disorders"
 "    John Andersson, Karolinska Institutet, "Revealing neuroprotective and neurotoxic T cell responses in amyotrophic
 lateral sclerosis"
 "    Sebastian Lewandowski, Karolinska institutet, "The role of brain fibroblasts in ALS neurodegeneration"
 "    Ulf Kläppe och Caroline Ingre, Karolinska Institutet, "ALS-kvalitetsregistret.

 Ett beviljat anslag har senarelagts till 2026 eftersom det har pausats till följd av sjukdom. Det var alltså budgeterat för
 finansiering av ett ytterligare forskningsanslag. Detta har medfört att ändamålskostnaderna för 2025 understiger 75
 % av insamlade medel. Kravet att dela ut minst 75 % av insamlade medel under en treårsperiod uppfylls alltjämt med
 88 % och 97 % för 2024 respektive 2023.
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 Informationsspridning
 Under 2025 fortsatte vårt arbete med informationsspridning, med målet att stödja patienter och anhöriga genom att
 tillhandahålla samlad, aktuell och tillförlitlig information om sjukdomen.
 Under året har vi publicerat flera artiklar som belyst olika aspekter av ALS. 

 Väsentliga händelser 2025

 Insamlingsinitiativ
 Många är människorna som engagerar sig och samlar in pengar till förmån för ALS-forskningen.Vi har fortsatt att
 uppmärksamma personer som samlar in pengar till ALS-forskning. Utan våra eldsjälar skulle vi inte ha haft möjlighet
 att finansiera forskning i samma utsträckning.

 Organisationsförändringar
 Gabriella Waldenström lämnade sin tjänst som suppleant i styrelsen.

 Finansiellt resultat

 Insamling
 Insamlingen minskade med cirka 62 % till 2 635 tkr (6 980 tkr). Nedgången förklaras av att stiftelsens
 insamlingsverksamhet lyftes över till Insamlingsstiftelsen ALS-fonden i april 2025, se mer härom ovan under rubriken
 "Allmänt om verksamheten".

 Kostnader för administration och insamling
 Administrationskostnader är medel som inte direkt går till ändamålet för insamlingen men som är nödvändiga för att
 kunna bedriva verksamhet med erforderlig kontroll och styrning. Administrationskostnader innefattar exempelvis
 kostnader för IT-system, personal och ekonomihantering. Insamlingskostnader är en del av
 administrationskostnaderna och utgörs av kostnader kring gåvoinsamling, som exempelvis IT-system,
 transaktionskostnader och kostnader för minnes- och högtidsblad.
 Våra administrations- och insamlingskostnader minskade med 43 % till 539 ttkr (952 tkr) under 2025, vilket
 motsvarade 20 % (14 %) av intäkterna.
 Våra administrations- och insamlingskostnader ligger väl inom gränserna för Svensk Insamlingskontroll.

 Resultat
 Resultatet uppgick till 315 tkr (936 tkr).

 Kapitalförvaltning  
 Stiftelsen placerar överlikvid i finansiella värdepapper för att på lång sikt generera avkastning som kan användas för
 att främja ändamålet. Stiftelsens portfölj är i ett normalläge nära nog  jämt fördelad mellan ränte- hedge- och
 aktiefonder.

 von Euler & Partners AB har liksom tidigare år varit Stiftelsens finansiella rådgivare. Bolaget är en oberoende
 finansiell rådgivare som står under Finansinspektionens tillsyn.

Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning Belopp i kr

 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Gåvor 2 634 657 6 980 349 4 967 491 5 028 163 5 504 966
Främjande av ändamålet 1 900 000 6 122 928 4 841 190 4 247 662 5 281 100
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 Förväntad framtida utveckling

 På kort och medellång sikt råder hög osäkerhet kring utvecklingen av stiftelsens insamling, till följd av ökad
 konkurrens om givarna och hushållens ansträngda ekonomi. Vi omvärderar nu våra insamlingsmål för de närmaste
 åren. För att minska kostnadsbasen har styrelsen beslutat att deltidstjänsten för en generalsekreterare ska upphöra.

 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är väl positionerad för framtiden, med ett högt förtroende hos
 allmänheten, effektiva interna processer och en robust infrastruktur som kan bära en betydligt högre insamling.

Eget kapital
2025-12-31

Årets resultat 315 163

Eget kapital vid årets utgång 315 163

                                                                                                                                                                           

 Vad beträffar stiftelsens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Verksamhetsintäkter 2

Gåvor 2 634 658 6 980 350

Summa verksamhetsintäkter 2 634 658 6 980 350

Verksamhetskostnader
Utbetalt till ändamålet 3 -1 900 000 -5 948 097
Övriga ändamålskostnader 3 - -174 831
Administrationskostnader 3,4 -467 947 -882 012

Summa verksamhetskostnder -2 367 947 -7 004 940

Av/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -70 933 -70 932

Verksamhetsresultat 195 778 -95 522

Resultat från finansiella poster
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 5 119 480 1 032 065
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter - 1
Räntekostnader och liknande kostnader -95 -806

Resultat efter finansiella poster 315 163 935 738

Resultat före skatt 315 163 935 738

Årets resultat 315 163 935 738
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 140 706 211 639

140 706 211 639

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 8 779 773 10 682 626

8 779 773 10 682 626

Summa anläggningstillgångar 8 920 479 10 894 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Aktuell skattefordran 10 11

10 11

Kassa och bank 7 330 855 2 060 052

Summa omsättningstillgångar 330 865 2 060 063

SUMMA TILLGÅNGAR 9 251 344 12 954 328

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
R7

YH
F-

AZ
Q

D
U

-6
CA

U
Z-

B9
O

N
S-

YW
6R

H
-O

6B
11



Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning  7(10)

802424-7192

Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat eget kapital
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser 7 400 880 7 085 717

7 400 880 7 085 717

Summa eget kapital 7 400 880 7 085 717

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 9 369 57 927
Övriga kortfristiga skulder 2 095 38 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 1 839 000 5 772 097

1 850 464 5 868 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 251 344 12 954 328
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
 råd BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

 Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller
 teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.                                              
                                              
 Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som
 uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är
 uppfyllda:                                             
 - Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas
 eller säljas.                                               
 - Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.            
                                 
 - Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.                             
                
 - Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska
 fördelar.                                               
 - Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen
 och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.                                              
 - De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt
 sätt.                                              
                                              

Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Gåvor och bidrag
 2025-01-01- 2024-01-01-

 2025-12-31 2024-12-31

Gåvor från allmänheten 2 634 657 6 980 349

Summa 2 634 657 6 980 349
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Not 3  Verksamhetskostnader
 2025-01-01- 2024-01-01-

 2025-12-31 2024-12-31

 - Utbetalt till ändamålet 1 900 000 5 948 097
 - Övriga ändamålskostnader 174 831

Summa Ändamålskostnader 1 900 000 6 122 928

 - Övriga externa kostnader 468 047 759 162
 - Personalkostnader -100 122 850
Summa Administrationskostnder 467 947 882 012

Summa Verksamhetskostnader 2 367 947 7 004 940

Not 4   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2025-01-01- 2024-01-01-

 2025-12-31 2024-12-31

1

Totalt 1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2025-01-01- 2024-01-01-

 2025-12-31 2024-12-31

Styrelse
Övriga anställda 133 031

Summa 133 031
Sociala kostnader -100 53 138
(varav pensionskostnader) 8 635

Könsfördelning i företagsledningen
2025-12-31 2024-12-31

Andel kvinnor

Styrelsen 60% 60%

Not 5  Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är 
             anläggningstillgångar
 2025-01-01- 2024-01-01-

 2025-12-31 2024-12-31

Resultat försäljning värdepapper 119 480 1 032 065

Summa 119 480 1 032 065
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Not 6  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 10 682 626 9 435 387
-Tillkommande förvärv 3 978 847 5 567 323
-Avgående tillgångar -5 881 700 -4 320 084

Redovisat värde vid årets slut 8 779 773 10 682 626

Marknadsvärde vid året slut 9 195 398 10 922 613

Not 7  Likvida medel
2025-12-31 2024-12-31

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassa och bank 330 865 2 060 052

330 865 2 060 052

Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31

Upplupen revisionskostnad 39 000 24 000
Upplupna ändamålskostnader 1 800 000 5 748 097

1 839 000 5 772 097

Underskrifter

 Årsredovisningens innehåll beslutades den 2026-03-31
 Stockholm 2026-06-01

  

Ulrica Dahlberg Paulina von Euler
Styrelseordförande

Pontus Löfgren Emelie Nilsson

Bengt Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift.

Anders Molin
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pontus Olle Folke Löfgren
Styrelseledamot
Serienummer: b54444ceb048bb[…]4c45bedb2de8a
IP: 193.203.xxx.xxx
2026-06-01 14:59:06 UTC

Bengt Arne Nilsson
Styrelseledamot
Serienummer: a1bff725b935b9[…]b9b90937101a7
IP: 94.191.xxx.xxx
2026-06-01 15:15:56 UTC

Lisa Ulrica Margareta Dahlberg
Styrelseledamot
Serienummer: 31959ba0983b97[…]6415d75bfc1f0
IP: 81.230.xxx.xxx
2026-06-01 16:55:36 UTC

EMELIE NILSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 5ea81b1c1082fc[…]3b0f9311dad8d
IP: 94.191.xxx.xxx
2026-06-01 17:09:53 UTC

PAULINA VON EULER-CHELPIN
Styrelseledamot
Serienummer: 77f6d566cac263[…]0a965832f7cf3
IP: 158.174.xxx.xxx
2026-06-01 19:44:07 UTC

ANDERS MOLIN
Auktoriserad revisor
Serienummer: 9582f5cbbff906[…]8321823e49b32
IP: 213.66.xxx.xxx
2026-06-01 21:28:01 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
R7

YH
F-

AZ
Q

D
U

-6
CA

U
Z-

B9
O

N
S-

YW
6R

H
-O

6B
11

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             Årsredovisning 2025
             R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11
             SHA-256
             93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71
             
                                     
                                                                             Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
             
             Revisionsberättelse
             ZYSAF-0TK5I-PAUCV-I4QD8-U7R8G-D34MU
             SHA-256
             fa599a40d8b0099c1dcec09ae997994a1696cf0d5ba94375fb8ea3e28b91125b
             
                                     
                                                                             Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning 2025
             R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11
             SHA-256
             93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
             
             Ledningens uttalande
             CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB
             SHA-256
             be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning 2025
             R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11
             SHA-256
             93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
             
             Ledningens uttalande
             CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB
             SHA-256
             be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Hp1gNjSbeAjHrYvh/mQJB1dnKDvy2/QnSsDF6WmSRr0=   n1+vganhGBDvFSQ7Yf935FNu65fTeS+OQIB0lWjHk+A=      AQAB           2026-06-01T17:09:53.091Z     XzZKHEFNjEYiUIvwlP3wgNNTk+ukXQUDsgQdLCW6lsk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1306649328049720406265983947293811020434990557221        


 
             
                 
             
             Årsredovisning 2025
             R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11
             SHA-256
             93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
             
             Ledningens uttalande
             CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB
             SHA-256
             be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Hp1gNjSbeAjHrYvh/mQJB1dnKDvy2/QnSsDF6WmSRr0=   ZVOFIG4NPqse+oSraDLfvEtX825TlsmL9hSuJn724Ks=      AQAB           2026-06-01T16:55:35.713Z     N7V37cC+cqilOcUioeCJeJLuEHF73BfO+8gBm2Mjz2Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1131554145188430710560190401661296780689022839810        


         Hp1gNjSbeAjHrYvh/mQJB1dnKDvy2/QnSsDF6WmSRr0=   MKFfCeRSylaxrmIzkpHdFiYF0C8kSCB9GznJSvJsN5A=      AQAB           2026-06-01T14:59:05.424Z     eqAqkxDuwniUn2irpJhzh6fsxCXvSI/llhdpJC2eWII=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 228391729799660100109997638655588567488729114718        


         Hp1gNjSbeAjHrYvh/mQJB1dnKDvy2/QnSsDF6WmSRr0=   wMy7Fb8DQvDUm+tRpBWuCCEwGil/1vu/la5Wx+ochnY=      AQAB           2026-06-01T15:15:54.669Z     YFSmR9WbEO5lCGRkLcJ4IR7P8olVf/QsKNEP3nVtJTg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 251338270808581163920112245341146720693173043396        


 
             
                 
             
             Årsredovisning 2025
             R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11
             SHA-256
             93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
             
             Ledningens uttalande
             CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB
             SHA-256
             be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         o1N1QgkwihLAsvEpT+UaF1sQKiPJfiI0Pvu8pvhuVmA=   kbKWQw+6q7yC/0xsgFVVTm6+JNPcRSEOos4chMZs36s=      AQAB           2026-06-01T21:28:00.306Z     Szdp/0YT01PXlfXHLMvrB2LoHwOpyiAPjtzhbsW9isg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 704549269065701502863933991849274713964987101890        


 
             
                 
             
             Årsredovisning 2025
             R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11
             SHA-256
             93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
             
             Ledningens uttalande
             CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB
             SHA-256
             be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d
             
                                     
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Hp1gNjSbeAjHrYvh/mQJB1dnKDvy2/QnSsDF6WmSRr0=   373BaK1iz9tCIFmdo7fQrX4XBdF8o2Sl9CYO75rUFX4=      AQAB           2026-06-01T19:44:06.374Z     vAqkLk2JoWRO4OtTYBHYTQQ+dONmCBYpDugmxVcgrsc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1021314729383399268266558137272953178140066832659        


 ========================= ================================ ================= ================================================================================================== 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                          
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================== 
  2026-06-01 14:46:48 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     The document was created                                                                          
  2026-06-01 14:46:48 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing link was activated for "EMELIE NILSSON"                                                 
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EMELIE NILSSON" at "emelielindamarie@hotmail.com"            
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing link was activated for "Pontus Olle Folke Löfgren"                                      
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pontus Olle Folke Löfgren" at "info@alsfonden.se"            
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bengt Arne Nilsson"                                             
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lisa Ulrica Margareta Dahlberg"                                 
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing link was activated for "PAULINA VON EULER-CHELPIN"                                      
  2026-06-01 14:46:49 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing link was activated for "ANDERS MOLIN"                                                   
  2026-06-01 14:46:50 UTC   Rouba Al Hajj                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bengt Arne Nilsson" at "bengt@b4p.nu"                        
  2026-06-01 14:46:50 UTC   Rouba Al Hajj                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisa Ulrica Margareta Dahlberg" at "ulrica@alsfonden.se"     
  2026-06-01 14:46:50 UTC   Rouba Al Hajj                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "PAULINA VON EULER-CHELPIN" at "paulina@voneulerpartners.se"  
  2026-06-01 14:50:32 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Pontus Olle Folke Löfgren" at "info@alsfonden.se"            
  2026-06-01 14:56:31 UTC   Rouba Al Hajj                    4.223.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Pontus Olle Folke Löfgren" at "info@alsfonden.se"            
  2026-06-01 14:56:58 UTC   Pontus Olle Folke Löfgren        193.203.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 14:56:59 UTC   Penneo system                    193.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 14:56:59 UTC   Penneo system                    193.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 14:58:57 UTC   Penneo system                    193.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 14:58:57 UTC   Penneo system                    193.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 14:58:57 UTC   Pontus Olle Folke Löfgren        193.203.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 14:58:58 UTC   Penneo system                    193.203.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 14:59:06 UTC   Pontus Olle Folke Löfgren        193.203.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                
  2026-06-01 15:15:15 UTC   Bengt Arne Nilsson               142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 15:15:21 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 15:15:21 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 15:15:21 UTC   Bengt Arne Nilsson               94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 15:15:49 UTC   Bengt Arne Nilsson               94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 15:15:50 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 15:15:50 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 15:15:51 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 15:15:57 UTC   Bengt Arne Nilsson               94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                
  2026-06-01 16:54:07 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 16:54:18 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   81.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 16:54:19 UTC   Penneo system                    81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 16:54:19 UTC   Penneo system                    81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 16:55:23 UTC   Penneo system                    81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 16:55:23 UTC   Penneo system                    81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 16:55:23 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   81.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 16:55:25 UTC   Penneo system                    81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 16:55:36 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   81.230.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                
  2026-06-01 17:08:47 UTC   EMELIE NILSSON                   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 17:09:03 UTC   EMELIE NILSSON                   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 17:09:04 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 17:09:04 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 17:09:44 UTC   EMELIE NILSSON                   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 17:09:45 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 17:09:45 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 17:09:46 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 17:09:54 UTC   EMELIE NILSSON                   94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                
  2026-06-01 19:43:19 UTC   Penneo system                    35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:43:19 UTC   Penneo system                    35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:43:19 UTC   PAULINA VON EULER-CHELPIN        35.158.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 19:43:33 UTC   PAULINA VON EULER-CHELPIN        158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 19:43:34 UTC   Penneo system                    158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:43:34 UTC   Penneo system                    158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:44:01 UTC   Penneo system                    158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:44:01 UTC   Penneo system                    158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:44:01 UTC   PAULINA VON EULER-CHELPIN        158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 19:44:03 UTC   Penneo system                    158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 19:44:07 UTC   PAULINA VON EULER-CHELPIN        158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                
  2026-06-01 19:46:22 UTC   Rouba Al Hajj                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANDERS MOLIN" at "anders.molin@bakertilly.se"                
  2026-06-01 19:53:27 UTC   Rouba Al Hajj                    83.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 20:15:27 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 20:15:33 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 20:15:33 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 20:15:33 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 20:16:07 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 20:16:12 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 20:16:12 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 20:16:12 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 20:18:10 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 20:18:13 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 20:18:14 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 20:18:14 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:25:57 UTC   Rouba Al Hajj                    83.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:26:17 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-06-01 21:26:25 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:26:25 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:26:25 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:26:25 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 21:26:48 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:27:08 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:27:09 UTC   Rouba Al Hajj                    83.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:27:58 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:27:58 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:27:58 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-06-01 21:27:59 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-06-01 21:28:01 UTC   Penneo system                    213.66.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                        
  2026-06-01 21:28:01 UTC   ANDERS MOLIN                     213.66.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                      
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================== 



{"documentKey":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-06-01T14:59:06Z","ip":"193.203.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee91329e955f1f.xml","signerSerial":"se_bankid:b54444ceb048bb3944ac89ccb4a4c45bedb2de8a","type":"penneo","signerName":"Pontus Olle Folke Löfgren","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb5922d4ec75de.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71","key":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d","key":"CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-06-01T15:15:56Z","ip":"94.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc8158779fd8b54.xml","signerSerial":"se_bankid:a1bff725b935b93d4fedc849743b9b90937101a7","type":"penneo","signerName":"Bengt Arne Nilsson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe30ec3e36ca09c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71","key":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d","key":"CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-06-01T16:55:36Z","ip":"81.230.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8528e8f9db215.xml","signerSerial":"se_bankid:31959ba0983b9798ec93e4ed5f96415d75bfc1f0","type":"penneo","signerName":"Lisa Ulrica Margareta Dahlberg","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd99ed3a5e561ce.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71","key":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d","key":"CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-06-01T17:09:53Z","ip":"94.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd445056271d41c.xml","signerSerial":"se_bankid:5ea81b1c1082fcc3f531c1d7dd03b0f9311dad8d","type":"penneo","signerName":"EMELIE NILSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fce44532ae14db8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71","key":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d","key":"CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-06-01T19:44:07Z","ip":"158.174.xxx.xxx","signedDataFile":"3fce281925f24634.xml","signerSerial":"se_bankid:77f6d566cac2631721e702eaf290a965832f7cf3","type":"penneo","signerName":"PAULINA VON EULER-CHELPIN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feec73556ba9e1d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71","key":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"be64efac730fd74dbee56cff4cc63378678171c4960be7e7e81afd79663ee02d","key":"CHJRK-H05GV-V5CU1-CJJ5M-XX7D3-DITJB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-06-01T21:28:01Z","ip":"213.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbe606488f79dc0.xml","signerSerial":"se_bankid:9582f5cbbff9060fe965cea3b4b8321823e49b32","type":"penneo","signerName":"ANDERS MOLIN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Auktoriserad revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec35f7b5da84fc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"93ed7dec2ad31500094282313d8c501ee08b9a0a3f41b68042e5deb6dc92bd71","key":"R7YHF-AZQDU-6CAUZ-B9ONS-YW6RH-O6B11","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fa599a40d8b0099c1dcec09ae997994a1696cf0d5ba94375fb8ea3e28b91125b","key":"ZYSAF-0TK5I-PAUCV-I4QD8-U7R8G-D34MU","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-06-01T21:28:02+0000




